
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Skleněný anální kolík Glass Ring (14,5 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného análního kolíku zvládnete levou zadní. Před hrátkami i po
nich ho namydlete a opláchněte pod proudem vlažné vody. Dezinfekce
pomůcek zbaví pomůcku všech nečistot včetně těch mikroskopických, které na
první pohled nevidíte. Suchou hračku uložte zpátky do originální krabičky nebo
látkového pytlíku tak, aby se nedotýkala ostatních hraček. Různorodé materiály
erotických pomůcek na sebe chemicky reagují a při kontaktu se můžou
navzájem poškodit.

Voděodolnost

Skleněný anální kolík Glass Ring je vodotěsný. Vezměte si ho proto s sebou do
vany a vychutnejte si erotickou koupel.

Design a tvar

Skleněný anální kolík Glass Ring působí luxusně a sofistikovaně. Díky
zahnutému tvaru se skvěle hodí k dráždění prostaty nebo bodu G. Zúžená
špička, která se postupně rozšiřuje, usnadňuje zavádění a svým tvarem evokuje
kapku. Pomůcka má delší stopku, která se na konci napojuje na praktické očko.
To ulehčuje zasouvání i vytahování pomůcky ze zadečku a může se využít i na
provlečení lana, provazu nebo k připnutí obojku s vodítkem. Celkově se anální
kolík i přes bytelnější tělo dobře drží v ruce.

Materiál

Pomůcka se vyrábí z kvalitního a odolného skla, které má dokonale hladký povrch. Při hrátkách oceníte taky jeho
schopnost udržet teplotu. Anální kolík proto můžete ochladit v lednici nebo ho nahřát v misce s teplou vodou.

Barva

Křišťálově průhledné barva vypadá jako dešťová kapka, která zchladí vaše rozpálená těla.

Rozměry

Pomůcka střední velikosti zaplní zadeček všem zkušeným požitkářům.

Celková délka: 14,5 cm
Použitelná délka: 10,5 cm
Délka stopky: 4,3 cm
Šířka stopky: 2,2 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Minimální průměr kolíku: 1,5 cm
Maximální průměr kolíku: 4,3 cm
Průměr očka: 2,4 cm
Hmotnost: 198 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

